
 

Osnovna Škola Petra Studenca 

52352 Kanfanar, Dvigradska 3 

 

KLASA: 406-03/22-01/01 

URBROJ: 2171-03-01-22-1 

Kanfanar, 17. ožujka 2022. 

 

 

 

 

 

 
 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

u postupku nabave: 

Izrada glavnog projekta za fazu 3 – rekonstrukcija i dogradnja 

školske sportske dvorane OŠ Petra Studenca, Kanfanar 
 
 

 

 

 

Evidencijski broj nabave: 01-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.google.com/maps?f=q&source=embed&hl=hr&geocode=&q=karojba&aq=&sll=44.467291,16.406476&sspn=7.432766,6.16333&t=w&ie=UTF8&hq=&hnear=Karojba,+Istarska+%C5%BEupanija,+Hrvatska&ll=45.301834,13.823029&spn=0.003577,0.003009&z=14&iwloc=A&output=embed
https://maps.google.com/maps?f=q&source=embed&hl=hr&geocode=&q=karojba&aq=&sll=44.467291,16.406476&sspn=7.432766,6.16333&t=w&ie=UTF8&hq=&hnear=Karojba,+Istarska+%C5%BEupanija,+Hrvatska&ll=45.301834,13.823029&spn=0.003577,0.003009&z=14&iwloc=A&output=embed


I. OPĆI PODACI 

Naručitelj OŠ Petra Studenca, Kanfanar, Dvigradska 3, 52352 Kanfanar, OIB: 42305886737, 

zastupan po ravnatelju Ivoru Kučeku, pokrenuo je postupak nabave izrade glavnog projekta 

rekonstrukcije i dogradnje školske sportske dvorane, a za koju sukladno članku 12. stavak 1. 

Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan 

Zakonom o javnoj nabavi, s obzirom na to da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja 

od 200.000,00 kn/500.000,00 bez PDV-a. 

 

1. Podaci o naručitelju 

Osnovna škola Petra Studenca, Kanfanar, Dvigradska 3, 52352 Kanfanar, OIB: 42305886737, 

zastupana po ravnatelju Ivoru Kučeku. 

 

2. Vrsta postupka 

Nabava jednostavne vrijednosti s namjerom sklapanja ugovora o izradi glavnog projekta za fazu 

2 – rekonstrukcija i dogradnja školske sportske dvorane, sukladno uvjetima i zahtjevima iz 

dokumentacije za nadmetanje. 

 

3. Opis predmeta nabave 

Opis predmeta nabave: sukladno Projektnom zadatku koji je sastavni dio ovog poziva. 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 120.000,00 kn 

 

4. Uvjeti nabave 

S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor o nabavi jednostavne vrijednosti. 

U cijenu ponude potrebno je uključiti sve prema troškovniku. 

 

Rok izvođenja usluge: 60 dana od sklapanja ugovora. 

 

Rok način i uvjeti plaćanja: u roku od 30 dana od primitka računa za obavljenu uslugu, i to 

90% iznosa po predaji glavnog projekta, a preostalih 10% iznosa po pravomoćnosti građevinske 

dozvole. 

 

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

5. Instrumenti osiguranja plaćanja (sredstvo i visina) i odredbe o ugovornoj kazni: 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora – zadužnica na iznos 10% vrijednosti odabrane 

ponude bez PDV-a, a koja se predaje u roku od 8 dana od dana sklapanja ugovora, s tim da će 

se povrat zadužnice izvršiti nakon ishodovanja pravomoćne građevinske dozvole. 

 

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku – bankarska garancija u iznosu od 

10% vrijednosti ugovora bez PDV-a, s rokom važenja do isteka važenja građevinske dozvole. 

 

6. Dokaz sposobnosti 

Gospodarski subjekt u ovom postupku javne nabave mora dokazati sposobnost za obavljanje 

profesionalne djelatnosti, odgovarajućim izvodom o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 

odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog subjekta. 



II. UPUTE PONUDITELJIMA 

Upute su izrađene u skladu s odredbama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u 

OŠ Petra Studenca Kanfanar (KLASA: 003-05/17-01/2, URBROJ: 2171/02-06-17-1), od 20. 

ožujka 2017. 

 

1. Ponuda mora sadržavati: 

- popunjeni ponudbeni list  

- popunjeni troškovnik 

- izjavu kojom ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi isključenja  

- dokaz o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 
2. Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama, a cijena ponude piše se brojkama. U cijenu 

ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  

 

3. Ponuda se može dostaviti elektroničkim putem na e-mail adresu:  

ured@os-pstudenca-kanfanar.skole.hr ili na adresu Naručitelja: 

Osnovna škola Petra Studenca Kanfanar 

Dvigradska 3 

52352 Kanfanar 

 Kontakt osoba: Ivor Kuček, ravnatelj 099 702 5225. 

 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. 

 

Rok za dostavu ponude: od 17. ožujka 2022. do 25. ožujka 2022. godine do 14,00 sati. 

Rok i mjesto otvaranja ponude: 25. ožujka 2022. u 14,00 sati, u prostorijama Naručitelja, 

Dvigradska 3, 52352 Kanfanar. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

4. Odredbe o odabiru ponude ili poništenju postupka nabave: 

 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne 

odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema 

ponuditeljima. 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave 

iz ovoga Poziva za dostavu ponuda i zadržava pravo odbiti sve ponude i poništiti ovaj postupak 

ukoliko niti jedna dostavljena ponuda ne odgovara svrsi nabave ili ako prelazi osigurana 

sredstva, odnosno u drugim opravdanim slučajevima (npr. profesionalni propust) prema odluci 

Naručitelja. 

 

5. Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti u  roku od 15 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponuda. 

  

mailto:ured@os-pstudenca-kanfanar.skole.hr


Prilog  

 

Sukladno članku 251. st.1 toč.1  Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) dajem slijedeću 

 

I Z J A V U 

 

kojom ja ________________________         _______________________ (ime i prezime) iz 

_____________________________ ( adresa ) , OIB : _________________________  pod materijalnom 

i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ne postoje okolnosti koje bi bile protivne čl.251. st.1. toč. 1. 

Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16) tj. da meni kao ovlaštenoj osobi pravne osobe 

__________________________________________________________________________________ 

(naziv, sjedište i adresa  ponuditelja ) te navedenoj pravnoj osobi nije izrečena pravomoćna presuda za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona 

– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. (zlouporaba položaja i 

ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), 

članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u gospodarskom 

poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba obavljanja dužnosti 

državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. 

(davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja poreza 

ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja poreza 

i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 

111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za terorizam), 

članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i obuka 
za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 
111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.). 
 
 
 Kanfanar, _________________            Potpis : _______________________ 

                                                                                                                                


